AKT THEMELIMI
I SHOQERISE TREGTARE
“JUPITER ONLINE TRADE “ SHPK

NEé bazé t€ Ligjit 9901 dt& 14.04.2008 ; pér shoqérite Tregtare dhe Ligjit nr. 9723, daté 03.05.2007, ¢
Pér Qendren Kombetare t& Rregjistrimit”, sot me daté 22.02.2022 une i nénshkruari:

Z. Gjelbrim HAJDARI, shtetas shqiptar, lindur mé 04.06.1977, né Shtigén, Kukés, banues né: Blv.
Zogu i Pare, Pallati Alko-Impex, Kati 7, Ap. 56, Tirane, i indentifikuar me numér 1D: H70604041T.

NENI 1

Formohet shoqéria tregétare e Emertuar “JUPITER ONLINE TRADE” SH.P.K, me themelues
Z.Gjelbrim Hajdari.

NENI 2

Shogéria do t€ ket statusin e nje shogérie me pérgjegjési t& kufizuar dhe do t& pérballojé humbje
deri né€ kufirin € kontributit t& themeluesit t& saj né kapitalin themeltar.

NENI 3

Veprimtaria e shoqérisé , marredhéniet e saj me persona té treté juridiké e fizik, vendas dhe té huaj,
shtetéror dhe privat rregullohen né bazé t& legjislacionit t& Republikés sé Shqipérise pér shoqérité tregétare
si dhe akteve t& tjera ligjore e nénligjore t& dala né zbatim t& kétiij legjislacioni.

NENI 4

Shogeria ¢ ka seling e saj né: Tirané, Rr. “Haxhi Dalliu” Nd. 6, H 13, 1057, Shoqéria mund t&
krijojé qendra sekondare, filiale, zyra pérfaqésimi e agjensi né qytete te tjera t& Shqipérisé ose jasht& vendit.

NENI 5
Shoqéria do t& ket& koh&zgjatjen e veprimtarisé s€ saj me njé afat t& pa kufizuar.
NENI 6
Objekti i veprimtarisé s saj do t& jeté :

Tregétimi i produkteve online, transporti dhe lévrimi i tyre né adresé, shpérndarja ose distribucioni i tyre online.
Import-eksport, tregéti dhe shitje me shumicé e pakicé té njé game té gjéré té produkteve si ato té ICT-sé,
smartphonéve, kancelerikeve, tonerave, dhuratave, librave, aksesoréve, lodrave, veshjeve, produkteve sportive,
produkteve pér bebe, bicikletave, pijeve, parfumeve dhe kozmetikeve, produkteve tekstile dhe té shéndetit,
malirave industriale dhe ushgimore, té gjitha llojeve te mjeteve motorike, motocikleta, autovetura, furgoné,
kamione, si edhe pjeséve té tyre t& k&mbimit, etj. Veprimtari né fushén imobilare si shitje, blerje dhe dhénie me qira
e pronave dhe e pasurive té paluajtshme. Transport i malirave dhe pajisjeve pér llogari té kompanisé dhe pér té
treté, brenda dhe jashté vendit. Ofrimin e shérbimeve té komunikimeve dhe njoftimeve publike elektronike, té
ndérmjetésimit dhe lehtésimit t& tregétisé online, ofrimin e shérbimeve té ndryshme né fushén e burimeve
njerézore si, ndérmjetesim té tregut te punés dhe /ose fornimit profesional, si dhe vierésimit té kérkesave dhe té
aplikimeve pér ndérmjetesimin pér puné. Ofrimin e shé&rbimeve té marketingut dixhital, brandimit, optimizim SEO,
fushatave Instagram Ads, Google Ads, Facebook Ads, etj. Shogéria do té kryejé té& gjitha aktivitetet e mésiperme, si
edhe cdo aktivitet tjeter tregtar gé nuk bie ndesh nga legjislacioni shqiptar né fuqi. Realizimin e shitjeve online
népérmejt disa webportaleve: jupitershop.al, tonera.al, dhurate.al, librijuaj.al, aksesoret.al, lodrat.al, veshjet.al,
sportivet.al, bebet.al, bicikletat.al, pijet.al, zanaciu.al, albanianfastcourier.al, realestateal j

imet.al




NENI 7

Kapitali themeltar i shqéris¢ &sht¢ 100.000 lek& i formuar nga Ortaku i Vetém i Shoqérisé
Z. Gjelbrim Hajdari.

Pjesémarrja n€ kapitalin themeltar t& shoqerisé éshté :
- Z. Gjelbrim Hajdari 100.000 lekg, pérkatésisht 100% t&€ kuotave.

Ky kapital ndahet né 1 (nje) kuote me vlere 100 leke qe perben 100 % te kapitalit themeltar te
shogerise.

NENI 8

Veprimtaria ¢ shoqérisé, emértimi e selia e saj, t€ p&rcaktuara né kété akt themelimi nuk mund té
ndryshojné pa pélqimin e themeluesit t& saj.

NENI 9

Kapitali i shqéris€ mund t& shtohet ose t& pakésohet sipas vendimit t& Ortakut te Vetém t& shogerise
,por asnjéheré nuk mund té pakésohet nén nivelin ¢ kapitalit themeltar.

NENI 10

Administrator i Shoggrisé “JUPITER ONLINE TRADE “ Sh.p.k. éshté Z. Gjelbrim Hajdari, ai
ka nj&€ mandat pesé vjegar me t& drejté riperteritje té kétij mandati. Fusha e veprimit, pérberja dhe ményra e
funksionimit ¢ organeve drejtuese rregullohet me statut.

NENI 11

Ky akt u pérpilua n€ katér kopje me fuqi t& barabarté secila, pér t’'u depozituar né Qendren
Kombétare t€ Regjistrimit € per t'u shpémdare né organet kompetente dhe nj& kopje mbetet né
dokumentacionin ¢ Shogérisé.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
“JUPITER ONLINE TRADE “ Sh.p.k
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